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Guy HOQUET
CHARTRES
24 place des Epars 
28000 CHARTRES

AUX PORTES DE CHARTRES - LUISANT
CHARTRES 28000

AUX PORTES DE CHARTRES - LUISANT
Chartres agglo, dans secteur prisé, au calme, maison sur s/sol total de 140m², grande entrée /placard,
cuisine A/E, séjour/salon, deux chambres, salle de bains, wc. A l'étage deux chambres spacieuses, un
bureau (ou 5ème chambre), salle d'eau, wc. Le tout sur un terrain sans vis à vis d'environ 800 m². Mérite
une visite !! . DPE : C

140 m²  6 pièce(s)  
4
chambres  1 sdb  1 sde

Fiche technique du bien

Nombre étages 1

Bien en copropriété Non

Salle(s) de bains 1

Salle(s) d'eau 1



WC 2

Cuisine Aménagée/équipée

Type Chauffage Individuel

Mécanisme Chauffage Convecteurs

Mode Chauffage Gaz de ville

Eau chaude Gaz

Etat intérieur Bon

Jardin Oui

Année construction 1981

Fenêtres PVC Double Vitrage

Assainissement Tout à l'égout

Surface séjour 35 m2

Nombre de terrasse 1

Type de Stationnement Sous-Sol

Sous-sol Oui

Diagnostic Energétique Oui

Conso Energ 137 kWh/m2 par an
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